

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ Dopravná Košice - oprava podlahy a stien v školskej jedálni (kuchyni)

JKSO:
Miesto: Košice

KS:
Dátum: 11. 6. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
KUSTA s.r.o.

IČO: 46806181
IČ DPH: SK2023613361

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jana Gálová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				33 695,41
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	33 695,41	20,00%	6 739,08

Cena s DPH	v EUR	40 434,49
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ Dopravná Košice - oprava podlahy a stien v školskej jedálni (kuchyni)

Miesto: Košice

Dátum: 11. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: KUSTA s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jana Gálová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 695,41

D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 507,68
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				64,82
1	K	340239265.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	1,500	43,21	64,82
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 868,96
2	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm - úprava podkladu pod obklad	m2	187,360	5,14	963,03
3	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	106,500	0,85	90,53
4	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	21,939	7,10	155,77
5	K	632452682.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 3 mm	m2	106,500	11,25	1 198,13
6	K	634601511.S1	Tmelenie tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	65,000	7,10	461,50
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 491,28
7	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	106,500	5,16	549,54
8	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t - úprava podkladu pod dlažbu	m2	106,500	7,85	836,03
9	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	106,500	3,26	346,80
10	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,500	27,45	41,18
11	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	187,360	4,51	844,99
12	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	15,860	28,47	451,53
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,860	15,63	247,89
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	142,740	0,56	79,93
15	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	15,860	5,74	91,04
16	K	979089012.S	Poplatok za skládku	t	15,860	63,20	1 002,35
D		99	Presun hmôt HSV				82,62
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,832	45,10	82,62
D		PSV	Práce a dodávky PSV				26 187,73
D		723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod				1 570,00
18	K	723001	Odpojenie plynových zariadení (šporáky, rúry, varné kotly)	súb	1,000	310,00	310,00
19	K	723002	Zadpojenie plynových zariadení (šporáky, rúry, varné kotly)	súb	1,000	510,00	510,00
20	K	723003	Úprava plynových potrubí	súb	1,000	750,00	750,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 232,47
21	K	767001	Pokládka schodiska	súb	1,000	550,00	550,00
22	K	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	2,400	21,30	51,12
23	M	553520003500.S	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	2,400	15,56	37,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	767660110.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	1,000	28,40	28,40
25	M	611530026000.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1500x1200 mm	ks	1,000	210,80	210,80
26	K	767660115.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	1,000	42,10	42,10
27	M	611530036900.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2300x1200 mm	ks	1,000	290,60	290,60
28	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	25,412	0,87	22,11

D 771 Podlahy z dlaždíc 4 152,27

29	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	106,500	17,47	1 860,56
30	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	110,760	19,14	2 119,95
31	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	56,875	3,02	171,76

D 781 Obklady 10 412,27

32	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm, vr. lepidla, škárovania a škár.hmoty	m2	187,360	22,14	4 148,15
33	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200x14 mm	m2	194,854	31,20	6 079,44
34	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	125,630	1,47	184,68

D 784 Maľby 8 820,72

35	K	784144650.S1	Maľby protiplesňové strojne nanášané, dvojnásobné základné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	786,300	3,50	2 752,05
36	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	786,300	1,63	1 283,66
37	K	784402801.S1	Vysprávky 50%	súb	1,000	3 810,00	3 810,00
38	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	786,300	1,24	975,01